平成29年7月吉日
現小学６年生　選手・保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FCラルクヴェール千葉

　2018年度　ジュニアユース（新中学1年生）練習会のご案内

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、FCラルクヴェール千葉ジュニアとの交流
およびジュニアユースの活動にご理解いただきありがとうございます。
 多くのお問い合わせを頂いておりました、小学６年生（新中学1年生）を対象とした練習会を、下記
の日程で開催することとなりました。
ジュニアユースの環境や様子、雰囲気を知っていただく機会と考えておりますので、本クラブに興味関
心を示している選手に知らせていただきたく、よろしくお願い申し上げます。

※セレクションにつきましては、後日アップしますので、HPをご確認ください。

記

　日時：８月２４日（木）　　１７：４５集合１８：００～２０：００　先着３０名(FP25.GK5)
　　　　　８月２５日（金）　　１７：４５集合１８：００～２０：００　先着３０名(FP25.GK5)

対象　　：FCラルクヴェール千葉ジュニアユースに入団を強く希望する小学6年生
場所　　：千葉明徳高校人工芝グランド　（住所）千葉市中央区南生実１４１２
交通　　：京成学園前駅より徒歩1分
車の駐車：台数に限りがあるため、なるべく公共の交通機関をご利用ください。車でお越しの際
　　　　　は、HPの注意事項をご確認のうえお越しください。
持ち物　：サッカー用具一式、水分、着替え
申込方法：①練習会申込書を記入の上添付してメール②メールに直接必要事項を記入の上大西
　　　　　アドレスまでメール送信。①②いずれかで申込ください。
必要事項：①選手氏名②所属チーム③ポジション④参加希望日⑤選手データ(身長.体重.足サイズ)
　　　　　⑥住所⑦保護者氏名⑧保護者連絡先⑨両親身長⑩進路希望(第1希望~第3希望まで)
その他　：万が一怪我をした場合は応急処置を致しますが、その後は各家庭の責任で対応願います。

悪天候の場合はラルクTwitterご確認か、大西まで確認連絡をお願いします
上記日程にどうしても参加出来ない場合は可能な限り別で対応しますのでご連絡下さい。

※練習会は希望日一回のみとさせて頂きます。
※各日程定員になり次第締め切らせて頂きます。
※練習会の定員は1回につきFP25名、GK5名、先着順とさせて頂きますので予めご理解
　お願いします。定員になり次第応募を終了させて頂きます。 
※練習会の参加希望が多数になった場合は、日程を変更していただくこともございます。

【申込・お問い合わせ】
FCラルクヴェール千葉事務局
TEL＆FAX：043-265-3788

E-Mail：larcvert_onishi @ live. jp
練習会担当：大西　070-6429-0773